江苏省社会教育服务指导中心文件
苏社教指〔 2018〕 28 号

关于举办乡村振兴教育培训现场会暨首期乡

村振兴大讲堂师资培训的通知

各市社指中心（教育局）、各市（县、区）开放大学：

为深入贯彻落实《中共中央 国务院发布关于实施乡村振

兴战略的意见》和《江苏省教育厅等十一部门发布关于加快发

展社区教育的实施意见》，汇聚全社会力量，强化乡村振兴人

才支撑。以城带乡，统筹城乡社区教育协调发展，着力补足农

村社区教育短板。江苏省社会教育服务指导中心拟举办乡村振

兴教育培训现场会暨首期乡村振兴大讲堂师资培训。现将有关

事项通知如下：

一、组织机构

主办：江苏省社会教育服务指导中心

中国成人教育协会农村成人教育专业委员会

承办：江苏开放大学社区教育管理学院

          南京市江宁区教育局

二、会议内容

1.乡村振兴战略视域下的社区教育；

 2

2.《乡村学习地图制作》、《乡村文史资源挖掘与整合》等

课程师资培训；

3.现场参观学习交流。

三、参加对象

各设区市名额原则上 15 人，参加对象主要为开放大学、

社区学院、社区教育中心的相关人员。

四、时间与地点

时间：2018 年 9月 25--28日，25 日下午报到；

地点：南京市江宁区金元宝大酒店（江宁区金箔路 58 号，

天印大道和金箔路交汇处）。

五、其他事项

不收取培训费和食宿费，往返交通费用自理。培训合格，

纳入江苏省中小学继续教育培训课时。请各市教育局统筹协调

于9月15日前将回执汇总表发送至邮箱 sqjyglxy@163.com，联

系人:刘 牛,电话:0514-80910697、15394635805。

附件：乡村振兴大讲堂师资培训回执汇总表

  江苏省社会教育服务指导中心

2018 年 9 月 3日

mailto:不收取培训费和食宿费，往返交通费用自理。培训合格，纳入江苏省中小学继续教育培训课时。请各市教育局于9月15日前将回执汇总表发送至邮箱sqjyglxy@163.com，联系人:刘老师,电话:0514-880910697、153
mailto:不收取培训费和食宿费，往返交通费用自理。培训合格，纳入江苏省中小学继续教育培训课时。请各市教育局于9月15日前将回执汇总表发送至邮箱sqjyglxy@163.com，联系人:刘老师,电话:0514-880910697、153
mailto:不收取培训费和食宿费，往返交通费用自理。培训合格，纳入江苏省中小学继续教育培训课时。请各市教育局于9月15日前将回执汇总表发送至邮箱sqjyglxy@163.com，联系人:刘老师,电话:0514-880910697、153
mailto:不收取培训费和食宿费，往返交通费用自理。培训合格，纳入江苏省中小学继续教育培训课时。请各市教育局于9月15日前将回执汇总表发送至邮箱sqjyglxy@163.com，联系人:刘老师,电话:0514-880910697、153

附件：

乡村振兴大讲堂师资培训回执汇总表

序号 姓名 性别 民族 单  位 职务 手机 邮箱

说明：住宿按照规定“双人间”配备,如有特殊情况请提前与我们联系，以便更好地安排您的生活与学习。